Documento atualizado em 07/07/2021 às 13h

DECLARAÇÃO DE
VÍNCULO EMPREGATÍCIO

 Declaro, para fins de vacinação contra a Covid-19, que a empresa

______________________________________________________,

localizada (endereço) _________________________________________

__________________________________, devidamente inscrita no CNPJ

_____________________________, se enquadra na lista de atividades

contempladas no novo grupo prioritário para vacinação contra a Covid-19 nesta

cidade, sob o CNAE nº______ - _________________________________, pelo

qual declara, para os devidos fins de direito, que o colaborador abaixo possui

vínculo empregatício nesta empresa:

Colaborador: ________________________________________________

CTPS: _____________________________________________________

CPF: ___________________________

Função: ____________________________________________________

Admissão: _____/______/_____

Por serem verdadeiras as informações aqui prestadas, assino a presente.

Uberaba, _____ de _________________ de 2021.

                      Proprietário(a)

“A não veracidade dos dados preenchidos neste formulário configura crime de falsidade ideológica,
conforme artigo 299 do Código Penal.”